
UCHWAŁA NR 18/70/22 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Marszałka J. K. Piłsudskiego w Bielsku 

Podlaskim, ul. Szkolna 12. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 528, poz. 583) oraz art. 63 ust. 3 i ust. 14 w związku z art. 

29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 

1082 oraz z 2022 r. poz. 655) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Marszałka J. K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim w składzie: 

 

1) Pan Anatol Grzegorz Tymiński - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący 

2) Pan Marek Martyniuk  -  przedstawiciel organu prowadzącego – członek 

3) Pani Monika Chomicka -  przedstawiciel organu prowadzącego – członek 

4) Pani Ewa Piotrowska - Lipska -  przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty – członek 

5) Pan Tadeusz Andrzej Mosiek  -  przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty – członek 

6) Pan Krzysztof Domas  -  przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty – członek 

7) Pani Aneta Wioletta Jabłońska  -  przedstawiciel Rady Pedagogicznej – członek 

8) Pan Wiesław Kruk  -  przedstawiciel Rady Pedagogicznej – członek 

9) Pani Katarzyna Chmielewska -  przedstawiciel Rady Rodziców – członek 

10) Pan Eliasz Krukowski  - przedstawiciel Rady Rodziców – członek 

11)  Pani Edyta Siergiejuk -  przedstawiciel Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa                                                                                                               

Polskiego w Bielsku Podlaskim –  członek 

12)   Pani Agnieszka Pietraszko - Gryń - przedstawiciel Zarządu Regionu Podlaskiego  

  NSZZ „Solidarność” - członek 

 

§ 2. Komisja, o której mowa § 1, ulega rozwiązaniu z chwila zakończenia pracy.  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Bielskiego. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

mgr Bazyli Leszczyński 

(podpis elektroniczny) 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


